A morte viri prodierunt epistole ad Thomam Reinesium, quæ cum bujus doctissimi viri epistolis ad HOFMANNUM & DAUMIUM excusæ sunt Lipsiæ 1660. 4. \*. Ad historiam literariam, ad HOFMANNI labores literarios. De locis difficilioribus veterum. De sua valetudine. Noster lacteam urinam reddiderat, post soporosum morbum, optimo cum levamine. In ipsis literariis difficultatibus consilia sepe REINESII petit. Quod a REINESIO asperius haberetur, vehementer indoluit.

Tum Isagoge medica de ratione discendi medicinam & de officio medici edita a JAC. PANCRATIO BRUNONE. Acc. oratio de vita, moribus & scriptis C. HOFMANNI Hof. 1661. 12. TR. BUR. Lips. 1664. 12. TR. 1678. 12. TR.

EJ. *praxis medica curiosa, hoc est GALENI methodi L. XIV. nova cum versione accuratissima, commentariis & castigationibus* Francof. 1668. 4. HOTT. Acc. C. HOFMANNI orationes IV. inter eas de diciturio medice vivere est pessime vivere & J. G. VOLCAMERI vita HOFMANNI Francof. 1680. 4. TR. 1698. 8.

EJ. *vita medica, b. e. GALENI ὕγιων ἢ methodi suavitatis tuenda* L. VI. curante SEBASTIANO SCHEFFER. Integram etiam editionem operum GALENI (a) ad prelum noster præparaverat, cujus codex manuscriptus in doctissimi viri D. ASKEW Bibliothecam transierat.

EJ. *apologia pro GALENO, ἢ χερσημαθειων libri III. tomus posterior, quo continentur pathologica.* Ex Bibliotheca GUIDONIS PATINI, qui codicem ab heredibus CASPARI redemerat Lion 1668. 4. \*. additus est ab auctore annus 1635. Titulus satiricus est, perpetua enim est vindictio ARISTOTELIS contra Galeni

Aaa 3

velli.

(a) ap. HORNUNG cist. p. 383. a. 1620.

vellicationes: minutissima vero subtilitas est in nominibus & definitionibus. Ac per cæterum in alios ad miraculum (a) usque. Ut veterum, GALENIQUE potissimum verum sensum percipias, usui esse potest, eo magis, quo rarius nostro ævo hæc studia coluntur. Sed toleranda erit molestia litium, mille dudum mortibus mortuarum.

GEORGII KOENIG programma in ejus finire Altd. 1648. 4. BUN.

BENJ. GOTTL. GERLACH epistola de vita C. HOFMANNI Mulhausen 1736. 4. B. BUN.

Testimonium de operibus GALENI Græco latinis C. HOFMANNO auctore a VOLCAMERO ad editorem oblati programma exstat a DANIELE WULFER subscriptum, & aliud testimonium Collegii medici de justa geminorum in omnia Galeni opera commentariorum possessione cum dispensatorio collegii medici Noribergensis 1666. f. prodit.

§. CCCCXLIII. VARIH.

HIPPOLYTUS OBICIUS Ferrariensis, eques, medicus Venetus, inde Bellunensis.

EJ. est de nobilitate medici contra illius obrectatores dialogus tripartitus Venet. 1605. 4. \*. Primo dialogo de medicorum agit honoribus, quos studet Jurisconsultis præponere, ex theoria quidem, non ex vitæ civilis exemplis. Genue tamen medicos fuisse inter senatores & senatorum principes, neque Patavii legum interpretibus cedere. Reliqui dialogi de omnibus scientiis, etiam magicis, toti inanes sunt.